" 22 " г.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

апреля

Присутствовали:

Члены комиссии:

II. Проведение квалификационного экзамена

Хайруллин Руслан Раилевич

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Рымаря А.Н.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в Республике Башкортостан (г.

Уфа)

А.Н. Рымарь

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 27

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Республике Башкортостан (г. Уфа)

дата

2015 г. Уфа

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автодорожного надзора по Республике Башкортостан)

Ишмурзина Дарья Георгиевна

начальник отдела автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного надзора по Республике Башкортостан (заместитель

председателя Территориальной экзаменационной комиссии)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (ведущий специалист-эксперт отдела правового и

организационно-аналитического обеспечения Управления государственного автодорожного надзора по

Республике Башкортостан)

Члены комиссии:

Рымарь Александр Николаевич

Решили: на заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому

курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 и 7 классам использовать III вариант билетов.

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 нет

7 нет

8 да

9 нет

10 да

11 да

Гафаров Айрат Маратович

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 14.01.2015 по 21.01.2015г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Саляхов Раиль Марсович Сдал

Сдал

Султанов Арслан Камалетдинович

Окончани

е

процедур

ы сдачи

квалиф-х

экзамено

в

7 класс

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Базовый курс

открываемые классы ОГ

632 5

-

4 7

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 22.09.2014 по 30.09.2014г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны, 1 класс)

Сдал

№

п/п

Основной курс - Цистерны

результат

1 классФИО (полностью)

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 05.06.2014 по 18.06.2014г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

-

- -

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 Сдал

-

-

--

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

- -

-

Гадельшин Рифат Ахатович
Сдал, Пр. № 16

от 16.03.2015г.

Фархутдинов Ришат Ринатович

Бурцев Александр Александрович

- -

Салихов Илфир Ульфатович
Сдал, Пр. № 23

от 08.04.2015г.
Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 10.03.2015 по 12.03.2015г.

(Подготовка, базовый курс)

Рахимов Рамазан Уралович Не сдал

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 15.12.2014 по 22.12.2014г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Абибуллаев Арсен Сидаметович

Сдал - -

Сдал

-

Сахаутдинов Винер Загитьянович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 05.11.2014 по 14.11.2014г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Не сдал - -

- -

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-Ишимбаев Муса Мухаметович Сдал Не сдал - -

12 нет

13 да

14 нет

15 да

16 нет

17 нет

18 нет

19 да

20 да

21 да

22 да

23 нет

24 да

25 да

Конаков Илья Ильич Сдал

Ишниязов Айвар Дамирович

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 14.01.2015 по 21.01.2015г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Миронов Иван Сергеевич

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 15.12.2014 по 26.12.2014г.

(Подготовка, базовый курс, 1 класс, 7 класс)

Юсупов Азамат Фарвазович

Ганеев Зинфир Венерович

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 18.03.2015 по 20.03.2015г.

(Подготовка, 7 класс)

Файзрахманов Вакиль Наилович

Яушев Равис Сулейманович

Негосударственное образовательное учреждение Учебно-

курсовой комбинат «Курсор» с 10.03.2015 по 20.03.2015г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сахапов Айрат Махмутович Не сдал - -

Ахъямов Алтаф Ахтарович

- -

- -

- -

Сдал

Негосударственное профессиональное образовательное

учреждение Инженерный центр «Техника» с 02.02.2015 по

09.02.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

- -

Не сдал

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

Кутдусов Айдар Ханифович

- -

- -

- -

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал

Не сдал -

Негосударственное профессиональное образовательное

учреждение Инженерный центр «Техника» с 09.03.2015 по

18.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны, 1 класс)

Душанбаев Азамат Раисович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

Не сдал - -

Не сдал - -

Не сдал

-

---

-

Сдал

Сдал Сдал

Сдал, Пр. № 15

от 03.03.2014г.
-

Гилимшин Альфред Малихович
Сдал, Пр. № 24

от 13.04.2015г.

Негосударственное профессиональное образовательное

учреждение Инженерный центр «Техника» с 09.03.2015 по

16.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

- -

Сдал, Пр. № 42

от 02.07.2014г.
-

Свиридов Леонид Александрович

Шаяхметов Анас Мухаматович

-

26 да

27 да

28 нет

29 да

30 да

31 нет

32 нет

33 нет

34 нет

35 нет

36 нет

37 нет

38 да

- -

Не сдал - - - -

Не сдал - -

- -

Не сдал - - - -

Не сдал - -

- -Не сдал - -

- - -

Шудлин Павел Шайкович

-

- -Сдал

СдалНе сдал

-

-

--

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Сдал

-

Сдал

Автономная некоммерческая организация «Учебный центр

«Профессионал» с 09.03.2015 по 17.03.2015г. (Подготовка,

базовый курс, основной курс - цистерны)

- -

- -Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мушкатихин Станислав Владимирович

Кулдавлетов Наиль Сафеевич

Багманов Ленар Айдарович

Крутов Сергей Александрович

Автономная некоммерческая организация «Учебный центр

«Профессионал» с 09.03.2015 по 25.03.2015г. (Подготовка,

базовый курс, основной курс - цистерны, 1 класс, 7 класс)

ОАО Сургутнефтегаз Центр политехнического обучения с

23.01.2015 по 30.01.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной

курс - цистерны)

Янборисов Андрей Рафаилович

Бершов Андрей Александрович

Сдал

Сдал

Сдал

Не сдал

Автономная некоммерческая образовательная организация

«Центр профессиональной подготовки кадров» с 12.03.2015 по

20.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, 1 класс, 7 класс)

Частное образовательное учреждение Учебно-методический

центр г.Нижневартовск с 25.09.2014 по 17.10.2014г.

(Подготовка, базовый курс, основной курс - цистерны)

Автономная некоммерческая образовательная организация

«Центр профессиональной подготовки кадров» с 17.03.2015 по

20.03.2015г. (Подготовка, базовый курс)

Имранов Магамед Селимович

Ярославцев Виталий Валентинович

Башкирский Республиканский учебно-курсовой комбинат –

филиал государственного унитарного предприятия

«Башавтотранс»  Республики Башкортостан с 29.01.2014 по

18.02.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны, 1 класс, 7 класс)

Зиазтдинов Марат Масгутович

Сдал

Зарипов Айдар Магасимович

Никандров Сергей Валерьевич

Не сдал

Сдал, Пр. № 12

от 19.02.2014г.

Сдал, Пр. № 35

от 28.05.2014г.
СдалСдал, Пр. № 19 от 19.03.2014г.

-

Тимиров Рафаэль Абдулхаевич

39 да

40 да

41 нет

42 да

43 да

44 нет

45 да

46 да

47 да

48 да

49 нет

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- - - -

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 19.01.2015 по

30.01.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

Сагитов Валерий Рифкатович Сдал

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -- -

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 02.03.2015 по

17.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

- -

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Сдал - - - -

Сдал Не сдал - Не сдал

Биктимеров Радик Ильдусович

Гузин Фагим Валеевич Не сдал

Сдал

Ахмадиев Алмаз Айратович Сдал

Нигматуллин Айрат Гиндуллович

Тимергалиев Хантимер Миргалиевич Не сдал

Искандаров Радик Раисович

Сдал

Пухов Сергей Александрович Сдал

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 02.02.2015 по

27.02.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 05.11.2014 по

21.11.2014г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

Сдал, Пр. № 17

от 18.03.2015г.

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Усков Анатолий Григорьевич

Алексеев Александр Александрович

Кудейкин Виктор Михайлович

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 02.03.2015 по

17.03.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны, 1 класс)

50 да

51 да

52 да

53 да

54 нет

55 нет

56 да

57 да

Заместитель председателя комиссии

Тел.: 8 (347) 256-97-59

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 01.04.2015 по

20.04.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны, 1 класс, 7 класс)

- -

Шибаев Сергей Юрьевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 Сдал Сдал

-

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- - -

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Ишмурзину Д.Г.

Решили: назначить следующий день заседания Территориальной экзаменационной комиссии на 27.04.2015г. Время и место заседания образовательному учреждению и членам

комиссии будет сообщено дополнительно.

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Ишмурзина Дарья Георгиевна

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии: Ишмурзина Дарья Георгиевна

Хайруллин Руслан Раилевич

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования «Башкирский

республиканский учебно-курсовой комбинат» с 01.04.2015 по

20.04.2015г. (Подготовка, базовый курс, основной курс -

цистерны)

Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кирилов Валерий Иванович Сдал Сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сдал

Павлов Александр Владимирович

Сдал Сдал

Мухаметшин Рим Зульфекарович

Хамитов Венир Юнирович

Талачев Денис Анварович

Шарипов Ильдар Тимербаевич

Скорняков Андрей Владимирович Сдал Сдал

Сдал

Не сдал -

Не сдал -

Сдал Сдал